FabLink®-EC50.8.DT
Vlees Toepassingen
Slachtlijnen, Snijlijnen, Uitbeenlijnen, Botafhaalmaaltijden, Kleedlijnen, Trimlijnen
Dressinglijnen, Trimlijnen
Pluimvee toepassingen
Slachten/strippen, Villen, Snijlijnen, Koellijnen Ophanging en vogelaccumulatie, Vrieslijnen, Opvoerend transport
Zeevruchten toepassingen
Bulkvoeding, Trimlijnen, Inspectietafels, Beglazingslijnen, Opvoerend transport, Vullijnen

Z6 73,0 / 2.87 90,0 / 3.54 30 / 1.18 40 / 1.57 40 / 1.5 25-30 / 1-1.25 FL-EC-508SQZ6 FL-EC-508SRZ6
Z8 107,5 / 4.23 124,5 / 4.90 30 / 1.18 40 / 1.57 40 / 1.5 25-30 / 1-1.25 FL-EC-508SQZ8 FL-EC-508SRZ8
Z10 141,5 / 5.57 158,0 / 6.22 30 / 1.18 40 / 1.57 40-60 / 1.5-2.5 25-30 / 1-1.25 FL-EC-508SQZ10 FL-EC-508SRZ10
Z12 175,2 / 6.90 191,2 / 7.53 30 / 1.18 40 / 1.57 40-60 / 1.5-2.5 25-30 / 1-1.25 FL-EC-508SQZ12 FL-EC-508SRZ12
 Andere tandwielen en asmaten kunnen op aanvraag worden geproduceerd
 POM (acetaal) en PP (polypropyleen) tandwielen zijn op aanvraag verkrijgbaar
 Machinaal bewerkte tandwielen zijn beschikbaar voor elke maat
Klem Gespleten tandwiel Gegoten tandwiel Machine tandwiel
Accessoires en technische specificaties
Meenemers en zijwanden
Productcode Hoogte
 (mm / inch )
Breedte
(mm / inch ) Productcode Zijwandhoogte
(mm / inch )
FL-EC-508T25 25 / 1 200 / 7.87 FL-EC-508SW25 25 / 1
FL-EC-508T50 50 / 2 200 / 7.87 FL-EC-508SW50 50 / 2
FL-EC-508T75 75 / 3 200 / 7.87 FL-EC-508SW75 75 / 3
FL-EC-508T100 100 / 4 200 / 7.87 FL-EC-508SW100 100 / 4
FL-EC-508T150 150 / 6 200 / 7.87 - -
FL-EC-508TC75 75 / 3 200 / 7.87 - -
FL-EC-508TC100 100 / 4 200 / 7.87 - -
FL-EC-508TC150 150 / 6 200 / 7.87 - -
FL-EC-508TCC75 75 / 3 200 / 7.87 - -
FL-EC-508TCC100 100 / 4 200 / 7.87 - -
FL-EC-508TCC150 150 / 6 200 / 7.87 - -
FL-EC-508TNC100 100 / 4 200 / 7.87 - -
FL-EC-508TCH100 100 / 4 200 / 7.87 - -
FL-EC-508TCCH100 100 / 4 200 / 7.87 - -
MOGELIJKE ZIJWAND VRIJE ZONE x Y  MOGELIJKE MEENEMER VRIJE
ZONE
Z
mm inch mm inch  mm inch